

Malermester Leif Jensen, Kærby ApS

Holbækvej 151-153, 3400 Kalundborg

CVR-nr. 34 70 86 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Henrik B. Sanders
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Malermester Leif Jensen, Kærby ApS
Holbækvej 151-153
3400 Kalundborg

CVR-nr.: 34 70 86 65
Stiftet: 25. september 2012
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kim Almlev
Bo Rabech Almlev

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse Danske Bank

Modervirksomhed RSD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive malervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.122 t.kr. mod 2.740 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod -246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.122.188	2.739.638
Distributionsomkostninger	-395.458	-390.943
Administrationsomkostninger	-2.392.236	-2.532.858
Driftsresultat	334.494	-184.163
Andre finansielle indtægter	6	18
Øvrige finansielle omkostninger	-8.724	-30.139
Finansiering netto	-8.718	-30.121
Resultat før skat	325.776	-214.284
2 Skat af årets resultat	-76.822	-31.574
Årets resultat	248.954	-245.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	248.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-245.858
Disponeret i alt	248.954	-245.858

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	249.980	583.316
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	249.980	583.316
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.153	288.994
	Materielle anlægsaktiver i alt	228.153	288.994
5	Deposita	69.000	69.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	69.000	69.000
	Anlægsaktiver i alt	547.133	941.310
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	411.202	437.475
	Varebeholdninger i alt	411.202	437.475
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	528.617	941.986
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	254.932	108.337
	Andre tilgodehavender	16.472	96.165
	Tilgodehavender i alt	800.021	1.146.488
	Likvide beholdninger	815.513	11.391
	Omsætningsaktiver i alt	2.026.736	1.595.354
	Aktiver i alt	2.573.869	2.536.664

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	3.096	-245.858
Egenkapital i alt	503.096	254.142
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	280.299	220.395
Hensatte forpligtelser i alt	280.299	220.395
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	0	213.852
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	213.852
Kortfristet del af langfristet gæld	0	253.368
Gæld til pengeinstitutter	0	129.720
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	138.644	16.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.359	339.677
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.842	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.918	128.172
Anden gæld	1.310.711	981.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.790.474	1.848.275
Gældsforpligtelser i alt	1.790.474	2.062.127
Passiver i alt	2.573.869	2.536.664

1 Medarbejderforhold

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.180.319	4.110.671
Pensioner	349.935	391.253
Andre omkostninger til social sikring	95.208	94.529
Personaleomkostninger i øvrigt	38.779	55.520
	<u>3.664.241</u>	<u>4.651.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.918	-2.750
Årets regulering af udskudt skat	59.904	34.324
	<u>76.822</u>	<u>31.574</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.416.684	-2.083.368
Årets afskrivninger	-333.336	-333.316
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.750.020</u>	<u>-2.416.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>249.980</u>	<u>583.316</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	549.200	622.700
Tilgang i årets løb	10.000	201.500
Afgang i årets løb	0	-275.000
Kostpris 31. december 2020	559.200	549.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-260.206	-220.550
Årets afskrivninger	-70.841	-53.406
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	13.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-331.047	-260.206
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	228.153	288.994
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	69.000	69.000
Kostpris 31. december 2020	69.000	69.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	69.000	69.000
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.979.797	1.272.075
Modtagne acontobetalinge	-2.863.509	-1.179.787
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	116.288	92.288
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	254.932	108.337
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-138.644	-16.049
	116.288	92.288

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-245.858	0
Årets overførte overskud eller underskud	248.954	-245.858
	<u>3.096</u>	<u>-245.858</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	0	582.692
Udloddet udbytte	0	-582.692
	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	467.220
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-253.368
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>213.852</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på i alt 93 t.kr.

Pengeinstitut har stillet garantier på i alt 36 t.kr. vedrørende arbejdsgarantier.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RSD Holding ApS, CVR-nr. 33239157 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Almlev

Direktionsmedlem

På vegne af: Malermester Leif Jensen, Kærby ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-152651826614

IP: 89.188.xxx.xxx

2021-05-27 19:09:47Z

NEM ID 

Bo Rabech Almlev

Direktionsmedlem

På vegne af: Malermester Leif Jensen, Kærby ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-268071000311

IP: 2.107.xxx.xxx

2021-05-27 20:00:43Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-30 18:48:16Z

NEM ID 

Henrik Bernt Sanders

Dirigent

På vegne af: Malermester Leif Jensen, Kærby ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-286769061934

IP: 185.170.xxx.xxx

2021-05-31 15:07:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y56LC-CL7TC-V4MVCV-UJIBQ-6LHFV-VJGE5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>